a zsidókat kiűzték, ezt az adót már szintén nem fizeti.

Nos praefectus et consiliaríj oamerae Hungarieae sacratíssímae
Romanorum caesareae et regiae maiestatis etc. memorie commendamus
per presentes. quod cum judex et iuratí cives tetaque communitás civi-
tatis 'I'hírnaviensís seremssímo principi domino et domino Maximiliano
Dei gratia regi Bohemiae etc., archiduci Austriae, duci Burgondiae etc.,
domino nostra clementíssimo humiliter supplícaverint ac insteterint, ut
ab ea solutione seu censu quinquaginta floreriorum Hungaricalium in
moneta, quem superieribus armis, cum judei nimirum in dícta civitate
'I'hirnaviensi commorarentur, fisco corone regniistius Hungariae annua-
tim solvere debuissent et post rudeorum ob nephandissimum soelus
eorum christiani scilicet cuiusdam pueri neeem, sanguinisque eius in
abominatíonem eorum abusum ex ipsa civitate expulsionem et eiectio-
nem cíves adeoque tota communitás Thyrnaviensis ad solutionem dic-
torum quinquaginta floreriorum fisoo regio nomine census indaici usque
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ad presens tempus a Iisco sit coacta, immunes et Iiberi redderentur.
Sacratissima igitur regía maiestas clementer supplicatione exaudita
praefatorum civium et totius communitatis Thirnaviensis, considerata
etiam fidelitabe et servitiis civium ipsorum ac variis oneribus etiam et
gravamírubus, quibus hoc tempore difficillimo ac periculoso premeretur
civitas, clementer sua regia serenitas autoritate sua, qua in presentí
absentia sacrae caesareae et regie maiestatis, domini et genitoris sui
colendissimá, in regna Hungariae fungeretur, annuere dignata est, ut
praedicti cives et communitas Thirnaviensis a census judaici quinqua-
ginta scilicet florenorum solutione cessarent, immunesque sint, neque
a fisco aut a quopiam officialium suarum maiestatum ad prescripti
iudaici census solutionem interea temporis cogerentur, donec certo cog-
nosceretur ac comperiretur, an aliae etiam libere civitates ad fiscum
pertinentes, ex quibus iudei similiter expulsi fuissent, censum aritea a
judeis dari solitum solverent. Super quaquidem clementissima regiae
serenitatis, domini nostri clementissimi, determinatione et annuentia
civibus totique communitati praefatae civitatis Thirnaviensis usque
liquidam, certamque cognitionem status solutionis census judaici eisdem
in testimonium ex elemenni mandato serenitatis regie presentes litte-
ras nestras sigillis nostris et subscripci:onemanuum nostrarum commu-
nitas dandas duximus et coneedendas. Datum Vienne, octava die mensis
Aprilis, anno domini mallesíme quingentesime quinquagesimo nono.